R.§. Vigqe/lg

/" ragl

e ‘.r“f%ﬂ‘?}‘ﬂ' i
r r]"ﬁ\" r P\;e =1

IR /AXTE RS SIINIA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE — UN. ORG. ECONOMICO- FINANZIARIA

N. 12 DEL 14/04/2016

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento valori bollati su ricevute e fatture 2016

IL RESPONSABILE

Vista la delibera n. 9 assunta dal CdA nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto
disposizioni di servizio per il funzionamento degli uffici dell’Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente n. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state
istituite le Unita Organizzative di direzione dell’attivita dell’Ente;

Dato atto che con il sopra citato provvedimento la direzione della U.ORG. Economico
Finanziaria & stata affidata al Sig.Cambria Gaetano

Vista la L.r. 10 gennaio 1995 n. 4, art. 8;

Visto lo Statuto dell’Ente, artt. 9 e 12;

Premesso che 1’Ente Autonomo Regionale (Teatro di Messina) sulle fatture e sulle ricevute
inerenti alle prestazioni rese al teatro deve pagare I’imposta di bollo;

Che I’ammontare dell’importo dei valori bollati al 31/12/206 ammonterra circa ad €.1.000,00;
Visti:

o 1l decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 che disciplina gli adempimenti di competenza
dei Dirigenti;

e 1l testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97
con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del
29 maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I’amministrazione e la contabilita
degli enti pubblici di cui all’art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 dicembre 20057

Visto il D.D.G. N.32 SIO del 20 gennaio 2016 che autorizza la gestione provvisoria del

bilancio nei limiti degli stanziamenti di spesa previsti per I’esercizio 2016 nel bilancio

pluriennale di previsione 2015/2017;
Per le motivazioni sopra descritte

Teatro Viltorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita Iva: 01940970831



PESSIA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

1) di imputare al cap. 116720 (imposte, tasse e tributi vari) del corrente bilancio di previsione,
la spesa di € 1.000,00 acquisto marche da bollo;
2) autorizzare gli uffici ad emettere mandati di pagamento.

Il Re sabi
(Sig.Campria

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita Iva: 01940970831



